
 
 

UCHWAŁA NR LXX/410/24 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Sandomierzu, Rada 
Miejska Zawichost uchwala co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę: w miejscowości Zawichost ulicę Leonarda, droga 
o numerze ewidencyjnym działki 257 o przebiegu od skrzyżowania z drogą wojewódzką - ulicą Rynek Mały 
(dz. o nr ewid. 301) do skrzyżowania z ulicą Nadwiślańską (dz. o nr ewid. 37). 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczono w załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Zawichost 

 
 

Edyta Rębiś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 609



Załącznik do uchwały Nr LXX/410/24 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 609


	UCHWAŁA NR LXX/410/24 RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-02-02T10:57:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




